
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024.IX
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu likwidacji środków trwałych
zlokalizowanych na placu zabaw przy ul. Wyczółkowskiego 63 w Jeleniej Górze,
oddanych  w  administrowanie  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Likwidacyjną w  składzie:

1. Magdalena Krzysik                 -  Przewodnicząca komisji
2. Edyta Koncewicz                    -  Członek komisji
3. Dariusz Plata                           -  Członek komisji
4. Radosław Ochnik                    -  Członek komisji

Z udziałem przedstawicieli ZGKiM w osobach:
1. Krystian Karawas                    - Członek komisji
2. Ryszard Nawacki                     - Członek komisji

§2
1. Dyrektor  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Jeleniej  Górze  przedstawił

wniosek  likwidacyjny  uznania  środków  trwałych  za  trwale  nieczynne,  wyeksploatowane
i nieprzedstawiające wartości użytkowej.

2. Komisja dokona oceny środków trwałych i przedstawi wnioski w sprawie likwidacji zużytych
urządzeń  zlokalizowanych  na  placu  zabaw przy  ul.  Wyczółkowskiego  63 w  Jeleniej  Górze
oddanych w administrowanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej
Górze.  

§ 3
Komisja przedłoży Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry dokumenty to jest protokoły z likwidacji
oraz dowody księgowe LT dla poszczególnych środków trwałych, celem ich zatwierdzenia.

§ 4
Po  zatwierdzeniu  dokumentów  z  likwidacji  Wydział  Księgowości  Urzędu  Miasta  Jelenia  Góra
dokona zdjęcia środków trwałych z ewidencji księgowej.

§ 5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
        Jeleniej Góry

       Jerzy Łużniak


	ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024.IX
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 24 czerwca 2024 r.

